
                                                                   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           Χρυσό,           08/01/2020 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ         Αριθμ. Πρωτ.:              214 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr                      
www.edemocracy-empapas.gr  
 
     ΘΕΜΑ: «Άρση αναστολής απασχόλησης ωφελούμενων με πρόγραμμα 
κοινωφελούς εργασίας»  

Αριθμ. Απόφ.  1/2020 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Την υπ’ αριθμ. 8.7847/25-07-2018 (ΦΕΚ 3013/τ.Β΄/25-07-2018) 
ΚΥΑ «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα, συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης, σε Δήμους, 
Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας». 

4. Τις διατάξεις της Δημόσιας Πρόσκλησης του ΟΑΕΔ Νο 8/2018 
(αριθμ. πρωτ. 52480/01/08/2018) για υποβολή αιτήσεων 
συμμετοχής στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα κατάταξης ανέργων 
για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς συμπεριλαμβανομένης της 
κατάρτισης των συμμετεχόντων, για 30.333 θέσεις πλήρους 
απασχόλησης. 

5. Τις υπ’ αριθμ. ΚΠ30766/30-10-2018, ΚΠ2382/25-01-2019  
αναγγελίες έναρξης απασχόλησης των ωφελούμενων  με πρόγραμμα 
κοινωφελούς χαρακτήρα  Βασιλείου Βασιλικής του Θωμά  ειδικότητας 
ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων με  ημ/νία τοποθέτησης την 01η Νοεμβρίου 
2018 και Νικολούδη Αγγελικής του Δημητρίου ειδικότητας ΥΕ Βοηθών 
Μαγείρων  με  ημ/νία τοποθέτησης  την 01/02/2019. 

6. Τις υπ’ αριθμ. 628/7590/01-11-2018 και 67/806/31-01-2019 
αποφάσεις  Δημάρχου με τις οποίες οι ανωτέρω τοποθετήθηκαν στο 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου μας με την επωνυμία Κ.Α.Κ.ΠΟ. (Κέντρο 
Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά). 

7. Το άρθρο 8 του  κανονισμού λειτουργίας του Κ.Α.Κ.ΠΟ (Κέντρο 
Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά) 
όπου ορίζεται ότι λόγω διακοπών Χριστουγέννων οι παιδικοί σταθμοί 
διακόπτουν τη λειτουργία τους. 

 

 

 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΑΠΟΩΡΩ-ΗΞΩ



 
8. Την υπ’ αριθμ. 9.3761/21-09-2019 (ΦΕΚ 2466/21-06-2019 τ. Β΄) 

ΚΥΑ  Τροποποίηση της 8.7847/25-07-2018 απόφασης «Προώθηση της 
απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα, 
συμπεριλαμβανομένης και της κατάρτισης, σε Δήμους, Περιφέρειες και 
Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας» (Β΄3013) με την οποία ορίστηκε ότι μετά 
το πέρας της οκτάμηνης διάρκειας απασχόλησης οι ωφελούμενοι 
συνεχίζουν να απασχολούνται για επιπλέον τέσσερις (4) μήνες.  

9. Την υπ’ αριθμ.723/11052/20-12-2019 Απόφαση Δημάρχου που 
αφορά αναστολή απασχόλησης ωφελούμενων με πρόγραμμα 
κοινωφελούς εργασίας.   

 
 
 

     Αποφασίζουμε 
 
        Την άρση του λόγου αναστολής της απασχόλησης από 08/01/2020  
των κάτωθι προσληφθέντων ωφελούμενων  της Δημόσιας Πρόσκλησης του 
ΟΑΕΔ 8/2018 (αριθμ.πρωτ.52480/01-08-2018) στο πλαίσιο της δράσης 
«Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 

χαρακτήρα 2014-2020» οι οποίοι προσλήφθηκαν για χρονικό διάστημα 
οκτώ (8) μηνών, το οποίο εν συνεχεία επεκτάθηκε για επιπλέον τέσσερις (4) 
μήνες: 

 Βασιλείου Βασιλική   του  Θωμά  ειδικότητας ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 

 Νικολούδη Αγγελική του Δημητρίου ειδικότητας ΥΕ Βοηθών 
Μαγείρων   
 

         Το χρονικό διάστημα απασχόλησης των ανωτέρω παρατείνεται για 
ισόχρονο με τη διάρκεια της αναστολής της απασχόλησης χρονικό διάστημα 
και μέχρι τη συμπλήρωση τριακοσίων (300)  ημερομισθίων. 
 

  Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ’ αριθμ. 628/7590/01-11-2018 και 
67/806/31-01-2019 αποφάσεις  Δημάρχου που αφορούν τοποθέτηση 
ωφελούμενων του προγράμματος «προώθηση της απασχόλησης μέσω 
προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 2014-2020» στο Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου 
μας με την επωνυμία Κ.Α.Κ.Π.Ο. (Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής 
Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά). 
      
     
 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
       

 
                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ   

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΠΟΩΡΩ-ΗΞΩ


		2020-01-09T11:38:33+0200
	Athens




